
МБДОУ д/с № 2 «Малышка» городского округа город Мантурово Костромской области 

Выписка из приказа:  

 

Приказ №12  

от 25.12.2013 г. 

по 

. 

 «О введении и реализации  

Федерального образовательного 

стандарта (ФГОС) дошкольного 

образования в МБДОУ д/с № 2 «Малышка» городского округа город 

Мантурово Костромской области, реализующего 

образовательную программу дошкольного образования» 

 

В целях обеспечения введения и реализации ФГОС дошкольного образования в МБДОУ 

д/с № 2 «Малышка» городского округа город Мантурово Костромской области, 

реализующий образовательную программу дошкольного образования и в соответствии с 

приказом ДОН № 2014 от 20.11.2013 года и на основании приказа ГОО от 05.12. 2013 

года. №146. 

 

Приказываю: 

1. Разработать и утвердить «дорожную карту» и план – график введения и реализации 

ФГОС, программу дошкольного образования в МБДОУ д/с № 2 «Малышка» 

городского округа город Мантурово Костромской области. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по введению и реализации ФГОС ДО в 

МБДОУ д/с № 2 «Малышка», реализующему образовательную программу 

дошкольного образования. 

3. Утвердить состав рабочей группы по введению и реализации ФГОС ДО в МБДОУ 

д/с № 2 «Малышка», реализующему образовательную программу дошкольного 

образования. 

4. Обеспечить деятельность ДОУ на основе «дорожной карты» и плана – графика по 

введению и реализации ФГОС ДО в МБДОУ д/с № 2 «Малышка», реализующему 

образовательную программу дошкольного образования. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 2 «Малышка» ___________ Е.А.Воронцова 

 

 

 

 


